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PROTOKÓŁ Nr XXX/09 
XXX sesji Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 
w dniu 26 lutego 2009r. 

 

Stan Radnych - 21 

Obecnych - 18 radnych. Nieobecni radni: Ryszard Kabat, Krzysztof KrzyŜanowski, Roman Matuszak. 

 

Sesja rozpocz ęła si ę o godz. 14:00. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji.  

Wiesław Suchowiejko  – Przewodnicz ący RM: 

− przywitał zebranych i stwierdził wymagane kworum, 

− następnie otworzył sesję zwołaną na wniosek Burmistrza na podstawie art.20 ust.3 ustawy 

o samorządzie gminnym,  

− przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie określenia kierunku działania Miasta Szczecinek w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „termomodernizacja obiektów uŜyteczności publicznej na terenie powiatów: 

białogardzkiego, drawskiego, kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, 

3. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 2.  

Wiesław Suchowiejko  Przewodnicz ący RM : 

− poprosił Burmistrza Miasta o omówienie projektu uchwały. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− wyjaśnił przyczynę wystąpienia z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej, 

− uchwałą Nr XXV/281/08 z dnia 17 listopada 2008r. w sprawie wspólnej realizacji zadania 

inwestycyjnego: „Termomodernizacja obiektów uŜyteczności publicznej powiatu szczecineckiego” Rada 

Miasta Szczecinek wyraziła zgodę na przystąpienie przez Miasto Szczecinek do realizacji programu 

inwestycyjnego obejmującego jednostki samorządowe Powiatu Szczecineckiego i ustaliła związany 

z tym kierunek działań Burmistrza Miasta Szczecinek, 

− równolegle wniosek do programu zaczął przygotowywać Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty,  

− w międzyczasie, wolę przystąpienia do programu wyraziły inne liczne jednostki samorządowe 

Województwa Zachodniopomorskiego, 

− okazało się jednak, Ŝe do wniosku opracowywanego przez Związek Miast i Gmin nie mogą przystąpić 

powiaty, 

− wówczas przedstawiciele miast, gmin i powiatów wypracowali pomysł, by wspólnie wystąpić z wnioskiem 

jako porozumienie w/w samorządów, gdzie partnerem wiodącym byłby Powiat Szczecinecki, 

− w związku z powyŜszym, konieczne stało się uchylenie uchwały podjętej w listopadzie i wyraŜenie przez 

Radę Miasta Szczecinek zgody na przystąpienie do nowego programu pn. „Termomodernizacja 
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obiektów uŜyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, kołobrzeskiego, 

koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, 

− porozumienie będzie stanowić załącznik do wniosku aplikacyjnego o przyznanie na realizację wyŜej 

wymienionego zadania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, 

− do 6 marca br. najpóźniej trzeba złoŜyć wniosek o dofinansowanie i stosowne dokumenty, 

− rolę partnera wiodącego będzie pełnić Powiat Szczecinecki, 

− w ramach projektu Miasto Szczecinek przewiduje termomodernizację między innymi Szkoły 

Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 4, Ratusza, budynku dawnego SzOK przy ul. 9-go Maja. 

 

Janusz Rautszko Przewodnicz ący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorz ądno ści: 

− Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Jerzy Kania – Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wiesław Suchowiejsko- Przewodnicz ący RM: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 18 głosami „za” podjęła uchwałę:  

Nr XXX/329/09 

w sprawie okre ślenia kierunku działania Miasta Szczecinek w zwi ązku z realizacj ą zadania 

inwestycyjnego pn. „termomodernizacja obiektów u Ŝyteczno ści publicznej na terenie powiatów: 

białogardzkiego, drawskiego, kołobrzeskiego, koszal ińskiego, szczecineckiego i świdwi ńskiego”. 

 

Ad.3. 

Wiesław Suchowiejsko- Przewodnicz ący RM: 

− stwierdził, Ŝe porządek obrad został wyczerpany, 

− zamknął obrady. 

 

Sesję zakończyła si ę o godz. 14:10  

 

Protokołował:                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

 

Dariusz Krupski                                                                              Wiesław Suchowiejko 

 


